
   1 頁

契約台帳
令和 7年度 契約番号 2025000870 作成日

起案日

所属 建設課公共土木係

設計者

総括監督員

主任監督員

監督員

監督員

7起工第19号　市道　元有・上梅カニ線　道路災害復旧工事件名

場所 浮羽町妹川

概要 　工事延長　L＝47.0ｍ

　コンクリートブロック積(道路) A=96m2

　小口止工　V=1m3(2箇所）

　取付工(石積工) A=8m2

　アスファルト舗装　A=67m2

　上層路盤　　　　　A=67m2

　プレキャストガードレール基礎

L=47.0ｍ

前金払区分 部分払区分

現設計額当初設計額

契約区分 本契約 契約方法 一般競争入札

当初契約額        ¥13,035,000 現契約額        ¥13,035,000

当初契約日 令和 7年11月18日 変更契約日 令和 7年11月18日

令和 7年11月19日　から　令和 8年 3月30日　まで当初期間

現期間 令和 7年11月19日　から　令和 8年 3月30日　まで

契約保証区分 契約保証内容

契約業者 1000514841

住所 うきは市　浮羽町山北１８３９－２

名称 株式会社藤弘建設　代表取締役　江藤　功

完成日 成績評点着工日

監理技術者

主任技術者

現場代理人

担当課 建設課公共土木係
根拠法令

入札参加条件 （１）次の（ア）～（ウ）のいずれかに該当する者であること。

　（ア）うきは市（以下、「市」という。）内に本店（社）を設置している法人。

　（イ）市の区域で創業した法人で、現在本店（社）は市外に移しているが、建設業法第３条第１項に規定する

営業所のうち、その他の営業所を市内に設置している法人。ただし、当該営業所が市競争入札資格者名簿に平成

２２年８月１日時点で登録されており、かつ継続して登録されている法人に限る。

　（ウ）個人経営の市内の事業所にあっては、その経営を行う者が市住民基本台帳に記載されていること。

（２）市競争入札参加者名簿に登載されている第１希望が土木一式工事の業者で、ランク規準がＢランクである

こと。

（３）この工事に関して、技術者を建設業法に従い主任技術者として配置できること。ただし、当該技術者は、

この公告の日以前に採用され、引き続き３ヶ月以上雇用されている者であること。

IP20P020



   1 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 契約番号 2025000870 入札日時 令和 7年11月13日　　午前10時20分

7起工第19号　市道　元有・上梅カニ線　道路災害復旧工事
件名

場所 浮羽町妹川

期間 令和 7年11月19日　から　令和 8年 3月30日　まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

有限会社江藤建設　代表取締役　江藤　孝義

1        ¥12,000,000

株式会社河津組　代表取締役　福本　忍

2 辞退

株式会社権藤建設　代表取締役　権藤　浩

辞退3

株式会社西野組　代表取締役　西野　武文

辞退4

西見総業株式会社　代表取締役　西見　大

辞退5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社藤弘建設　代表取締役　江藤　功

（２）落札額 （税抜）        ¥11,850,000

（税込）        ¥13,035,000 うち消費税相当額         ¥1,185,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥12,140,000

（税込）        ¥13,354,000 うち消費税相当額         ¥1,214,000

（４）        ¥10,924,000最低制限価格 （税抜）

（税込）        ¥12,016,400 うち消費税相当額         ¥1,092,400

IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 契約番号 2025000870

7起工第19号　市道　元有・上梅カニ線　道路災害復旧工事件名

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社藤弘建設　代表取締役　江藤　功

6        ¥11,850,000 落札

IP54P191




